[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года

                                                    № 4
О назначении на должность заместителя председателя

контрольно-счетной палаты города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Югорска, решением Думы города Югорска от 29.02.2012 № 17 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Назначить Балуеву Людмилу Георгиевну на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты города Югорска сроком на шесть лет.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01 марта 2018.
Председатель Думы города Югорска                                                                         В.А. Климин
«27» февраля 2018 года

     (дата подписания)